3
L
5
6
28
8\! / i !
29,10 275
12\ | e 30
13 T
?4\ = “r 31
e i T I ———C
16— T —HEHHIN ‘ 33
7 _ N 34
19 = A —
s — e\ \BS
!! il 36
4‘9// ’ \ o 37
21/ 7 :.;“, N 38
23 \‘*0
L 39
25
i |
26 27 22 41 42

WWW.KOSPOL.COM.PL



" NAZWA ZESPOLU ZAWOR HAMULCOWY GLOWNY - DWUOBWODOWY GRUPA:

2]
UNIT NAME DOUBLE - CIRCUIT MAIN BRAKE VALVE GROUP: 3.7 : "é
- BEZEICHUNG DER EINHHEIT ZWEIKREIS - HAUPTBREMSVENTIL GRUPPE: «?y“i
! HAMUMEHOBAHMUE Y3J1A IMABHbIA TOMOPO3HbIA KNAMAH - 8=
C OBYMA LEHTPAMU rPYNNA: § é
' No ‘ Nf NAZWA NAME | BEZEICHUNG HAMMEHOBAHME;
| | 2 3 4 5 i 6 7 :
T 1 1 i N
| A 461 307 004 0 Zawor hamulcowy | Double - circuit i Zweikreis- | TnaBHeI# TOpMO-
{ ZSM POLMO giéwny main brake valve | Hauptbremsventil | 3HbI# KnanaH - ! ?
| PRASZKA - dwuobwodowy % | C ABYMS LeHTpamu|
; : , ;
1 961 300 380 4 Element dociskowy | Pedal press I Pedal-Druckstick MpwxumHON P
pedatu element 3MIeMeHT nepjann | ’
| 2,8951211104 Rolka Roller Rolle PosmHK 1
1 3 ‘ 961 901 714 2 Pedat kpl. Pedal, compl Pedal, volis. MMepane B cbope 1
{ H |
| 414619033842 Element dociskowy | Press element Druckstiick MpuvxumHon P
; anemenT : ;
518977522704 Ostona Shield I Abdeckung l Koxyx 1
6! 460 001 200 4 Tulejka kotnierza Flange sieeve Flanschhilse ' Brynka cdonaHuya A
i i i
7+ 461905 103 4 Pdstawa pedatu Pedal base Pedal - Grund | OcHoBaHue negaru, 1
; platte § { :
8 810304 017 4 Nakretka M8-5 Nut M8-5 | Mutter M6-5 | laitka M8-5 1
-9 £ 810 126 068 4 Sruba M8x40-8,8 Bolt M8x40-8,8 : Schraube M8x40-8,8 | BonT M8x40-88 | 1
10 ' 810 304 016 4 Nakretka M6-5 Nut M6-5 Mutter M6-5 [aika M6-5 1
-~ 11895 103 820 4 Podktadka Washer | Unterlegescheibe , MNoaknanka o1
12 896 130 050 4 Element sprezysty | Spring element ‘ Federelement i MPYVHHBIA eneMeHT | 1 .
© 13461903622 4 Ttok Piston ! Kolben ! MoptueHs 1
114 1890 503 140 4 Pierscient zaworowy | Valve ring | Ventilring x KnanaHHoe Konbyo 2 X
. j I P
' 151899 503 132 4 Tuleja Sleeve | Hulse | BTynka 1
; ! I I : i
16 * 896 052 280 4 Sprezyna stozkowa | Conical spring ! Kogelkopffeder | KoHHuueckast C2 0
; | NPYXWHa
17 ! 897 080 400 4 | Pierscien uszczeln. | Seal ring | Dichtring - YNnoTHAT. konbUo ; 3 .
‘ 20,3x2 4 20,3x2,4 :203x2.4 1 20,3x2,4
18 1 461 904 623 4 Tiok | Piston ! Kolben ‘ MpotueHs T 1
19 8970810104 Pierscien uszczeln. Seal ring - Dichtring " YNAOTHWT. KOMbUO © 2
100x3 1 100x3 100x3 £ 100x3
20 896 010090 4a ‘ Sprezyna | Spring Feder MpyxuHa 1
21 - 897 080 660 4 Pierscien uszczeln. | Seal ring " Dichtring YAnoTHUT. konsyo 1
1 109,5x3 109,5x3 1109,513 109,5x3
22 4619046224 " Tiok Piston Kolben Mopuwenb 1
23 8996216404 Pierscien oporowy . Thrust ring Druckring YrnopHoe Konsuo 2
© 24 897770040 4 ‘ Pierscien uszczeln. | Seal ring Dichtring YNnoTHUT. KombUo 2
13233 32x3 32x3 32x3
25 897 080 400 4 - PierScien 20,3x2.4 : Ring 20,3x2.4 Ring 20,3x2 4 Konbyo 20,3x2,4 3
26 8105180294 | PierScien osadczy  Spring retaining Seegerring OcaposHoe konbyo 1

| sprezyn. 45W ' nng 45W 45w npyx. 45W

WWW.KOSPOL.COM.PL



7

1 2 . 3 4 5 ; 6 L7
274613075942 | Odpowietrznik pkl. | Vent compl. Enlufter vollst. | Boagyxootson | 1 |
' 5 ' B cBope '
28 810205 069 4 Whkret dociskowy M5 | Pressure screw M5 | Druckschraube M5 MpYXUMHOR BUHT M5;E 1
291810420004 4 | Podkfadka Spring washer 6,1 | Federring 6,1 | Mpyx. waiiba 6,1
: sprezysta 6,1
30+ 897 080 620 4 Pierscien Seal ring Dichtring YnaoTHAT. kofibUo | 2
uszczeln.54,2x3 54 2x3 54,2x3 54,2x3
- 313960311904 Sprezyna Spring Feder MpyxuHa 1
© 328950700914 Pokrywa Cover Deckel Kpbilwka 2
. I
! 33 899 621640 4 i Pierscien oporowy | Thrust ring Druckring YnopHoe Konbio 2
' 341897770040 4 Pierscien Seal ring 32x3 Dichtring 32x3 YNAoTHUT. KomMbLo 2
uszczeln.32x3 32x3 :
35. 461 307 262 4 Miseczka Cup Teller Mwucka b1
361 810518 026 4 Pierscien osadczy | Spring retaining Seegerring 38W Ocafo4yHoe Komnbuo ' 1
sprezyn. 38W ring 38W npyx. 38W
37 897 080 400 4 : Pierscien uszczeln. | Seal ring 20,3x2,4 Dichtring 20,3x2,4 i YNnoTHUT. KOMbLO
: "O-ring" 20,3x2,4 20,3x2,4 !
. 388970806204 Pierscien uszczeln. | “O"-ring 54,2x3 O-ring 54,2x3 YMNOTHUT. KOMbYO ; 2
v "O-ring” 54,2x3 54,2x3 i
39 895070 091 4 Pokrywa Cover Deckel Kpbtiiika v 2
40+ 899 503 140 4 Pierscien zaworu Valve ring with Ventilring mit I Konbyo knanaHa 1
z obudowg doing lower sacing Untergehause | © HUKHUM
| orpaxaeHuem
41 899503 133 4 | Tuleja Sleeve Hilse | Brynka 1
42 896 052 280 4 Sprezyna stozkowa | Conical spring Kegelkopffeder KoHunyeckas 2
| IpyXuHa

|
i
i
|

WWW.KOSPOL.COM.PL



"“ 1922—

WWW.KOSPOL.COM.PL



NAZWA ZESPOLU KABINA GRUPA:
UNIT NAME CAB GROUP: g3 0g | &
BEZEICHNUNG DER EINHHEIT FAHRERHAUS GRUPPE: «z‘i
HAMMEHOBAHWE Y31A KABUHA TPYMNA: E :’é
33
No Nf NAZWA NAME BEZEICHUNG |HAMMEHOBAHWE
1 2 3 4 5 6 7
313-02-0301C1 Kabina-mocowanie | Cab-assembly Fahrerhausaufbau | MoHTax KabuHbl 1
11313-02-0315 Kabina spawana Welded cab Fahrerhaus KabuHa csapHasn 1
geschweisst
2] 313-02-0307 Naroznik prawy Right angle Ecke - rechts Yrnosas 4acTe 1
313-02-0308 Naroznik lewy Left angle Ecke - links Yrnoeas 4acTb 1
41 313-02-0300 Kabina gorna Upper cab Obenfahrerhaus BepxHas kabuHa 1
5| 498-13-0008 Pokrywa Distributor cover Werteilerdeckel Kpbiwka 1
rozdzielacza pacnpeauTens
6 | 498-13-0009 Pokrywa Cover Deckel Kpbtiwka 1
7 1313-02-1189 Pokrywa Cover Deckel Kpblwka 1
8 | 313-02-1122 Podkiadka Washer Scheibe Ulainba 10
91 313-02-1124 Tulejka Sieeve Gummihilse PeaunHoBasi BTynka 4
10 | 313-02-1038 Tulejka Sleeve Hilse CTanHas BTynka 4
11]313-02-1039 Tuléjka Sleeve Gummihllse PeauHoBas BTynka | 3
12 | 313-02-1123 Tulejka Sleeve Gummihulse PeanHoBas BTynka | 3
13 1313-02-1125 Tulejka Sleeve Gummihulse PeswnHosas BTynka | 3
14 | 313-02-1064 Tulejka Sleeve Huise CranHas BTynka 3
15{313-02-1323 Wykladzina przednia | Front lining Auskleidung Mokpuite nepegHee | 1
16 | 498-13-1002 Wyktadzina Lining Auskleidung MokpbiTe 1
17 |1 498-13-1004 Wykiadzina Lining Auskieidung NokpbiTe 1
18 | 376-89-1779-0 Podkiadka Washer Scheibe anba 10
191 612-49-1171-0-02 | Podkiadka Washer Scheibe Wawnba 7
20 | 603-01-2122-0-02 | Nakretka Nut Mutter [anka 7
211603-03-2133-0-02 | Nakretka Nut Mutter [anka 6
22 1601-02-1212-6-02 | Sruba Bolt Schraube Bont 4
23601-02-1216-6-02 | Sruba Bolt Schraube Bont 4
24 1601-02-1218-6-02 | Sruba Bolt Schraube Bont 2
251612-11-1400-1-02 { Podkiadka Washer Schetbe larba 12
26 | 602-75-1116-2-02 | Whkret Screw Schraube Bunt 12
27 | 602-40-0705-0-02 | Wkret Screw Blechschraube BuHT 8
28 | 612-46-0300-0-02 | Podkiadka Washer Scheibe lLanba 4
291 612-12-0520-0-02 | Podkiadka Washer Scheibe Wanba 4

WWW.KOSPOL.COM.PL



3-9

30 2,55,65 1% 212

7

18 20,23
) 4556085

52,6166,73

O
o g \#

79

27 5363,

11,57.76.77

86

67,75

3536

WWW.KOSPOL.COM.PL



NAZWA ZESPOLU KABINA GORNA KOMPLETNA | GRUPA .-
UNIT NAME UPPER CAB COMPLETE GROUP g,.g
BEZEICHNUNG DER EINHHEIT OBENFAHRERHAUS VOLLST 03-09 |2
-2 =
HAVMMEHOBAHUWE Y3JIA BEPXHAA KABWHA B CBOPE |GRUPPE =°§
FPYTINA
No Nf NAZWA NAME BEZEICHNUNG | HAMUMEHOBAHWE
1 2 3 4 5 6 7
* {313-08-0300 Kabina gérna Upper cab complete | Obenfahrerhaus KabuHa BepxHasn
kompletna vollst B cbope
1 |306-28-0044 Ostlona Sun screen Sonnenschutz MpOoTHBOCONHEYHBINA 1
przeciwstoneczna LMTOK
2 |303-28-0082 Pokrywa tylna Rear wipper cover Hinterwischerdeckel | Kpbiluka 3agHero 1
wycieraczki cTeknouncTUTENs
3 |3-6-28-1019 Sworzen Pin Bolzen LLiksopeHsb 4
4 |306-33-0006 C3 Ramie lampy Flash light arm Blinklichtorm Mnevo oTpaxarens 1
btyskowej
5 |313-08-0007 Uszczelka Gasket Dichtung Mpoxnagka 1
6 {313-08-0014 Uszczelka Gasket ' Dichtung MNpoknapka 2
7 1313-08-0301 Kabina spawana Welded cab Fahrerhaus Kabuna csapHan 1
geschweisst
8 [313-08-0302 Drzwi kompletne lewe | Left door complete Linke Tar volist [sepb npaBan B 1
(>03-10) (>03-10) (>03-10) c6ope (>03-10)
9 |313-08-0303 Drzwi kompletne Right door complete | Rechte Tir vollst [eept nesasn B cbope | 1
prawe (>03-10) (>03-10) (>03-10) (=03-10)
10 {313-08-0312 Wyktadzina sufitu Lining Auskleidung MNoxpeiTe 1
11 }1313-08-0314 Pokrycie boku lewe Left side lining Seitenauskleidung, | flokpbiTe nesoro 6oka | 1
links
12 |313-08-0380 Instalacja elektryczna | Cab electric system | Elektroaniage des JnexTpudeckoe 1
kabiny Fahrerhauses ocHaxeHue kabub!
14 [ 313-08-1190 Szyba tylna Rear window Hinterscheibe Crekno sagHee 1
16 |313-08-1074 Szyba boczna Front window side Windschutzscheibe | Ctexno Sokosoe 2
przednia seiten nepegHee
18 1313-08-1175 Szyba boczna tylna Rear window Hinterscheibe seiten | Ctexno 3agHee 2
19 |313-08-1076 Sznur profilowy Prophile cord - Profilschnur MpodunHeiA WHYpP 2
20 |313-08-1077 Sznur profilowy Prophile cord Profilschnur [MpodunHeii WHyp 2
21 |313-08-1078 Sznur profilowy Prophile cord Profilschnur NpohunHbin WHyp 1
22 1313-08-1080 Sznur profilowy Prophile cord Prophile cord MpodunHbi WHyp 2
23 1313-08-1081 Sznur profilowy Prophile cord Prophile cord Mpodunybim WHyp 2
24 1313-08-1082 Sznur profilowy Prophile cord Profilschnur MpodunnHbivt WHYP 1
25 |313-08-1086 Sznur gumowy Rubber cord Gummischnur Pe3uHoBbIA WHYP 1
26 |313-08-1172 Uszczelka Door seal Tardichtung [Beproe ynnatHexvne | 2

przydrzwiowa

WWW.KOSPOL.COM.PL




1 2 3 4 5 6 7
27 |313-08-1173 Uszczelka drzwiowa Door seal Turdichtung LOeepHoe 2
ynnatHeHue
29 |313-08-1302 Szyba przednia Front window Windschutzscheibe Ctexkno nepegHee 1
30 |313-08-1351 Wyktadzina tylna Raer lining Hinterauskeidung MokpbiTe 3agHee 1
31 | 313-08-1352 Wykladzina przednia | Front lining Auskleidung MokpbiTe nepeaxHee 1
32 |313-08-1353 Wyktadzina boczna Left side lining Auskleidung links MokpsiTe Bokosoe 1
lewa seiten nesoe
33 |313-08-1354 Woukiadzina boczna Right lining side Auskleidung rechts MNokpbiTe Hokosoe 1
prawa seiten npasoe
34 |313-08-1355 Piyta izolacyjna Insulating plate Isolationsplatte WUsonauenHan nnuta | 1
35 |313-08-1356 Sznur profilowy Prophile cord Profilschnur MpodunbHLIA WHYP 1
36 | 313-08-1357 Sznur profilowy Prophile cord Profilschnur MNpodhunbHbIA WHYP 1
37 {313-08-1360 Ptyta izolacyjna insulating plate Isolatonsplatte WM3onauenHas nmmta | 1
38 |313-08-1361 Piyta izolacyjna Insulating plate Isolatonsplatte WsonauexHas nnuta | 1
39 |313-08-1381 Rurka z PCW Plastic tube PCW schlauchleitung | PCW T1py6onpososa 1
40 | 313-08-1382 Rurka z PCW Plastic tube PCW schlauchleitung | PCW Tpy6onposoa 1
41 |313-08-1383 Rurka z PCW Plastic tube PCW schiauchleitung | PCW Tpy6onposos 1
42 |1313-08-1384 Rurka z PCW Plastic tube PCW schlauchleitung | PCW Ttpy6onposoa 1
43 |379-25-1301 Zaczep Catch Riegel 3auen 2
44 |379-25-1302 Sprezyna Spring Feder MNpyxuHa 2
45 |379-25-1303 Plyta gumowa Rubber plate Gummiplatte PeanHosas nnuta 2
46 | 379-25-1304 Pret Rod Stab MpuTok 2
47 |388-06-1148 Rura precyzyjna Precise tube Prazisiorohr Tpyba TouHan 4
48 {313-08-0315 Wyktadzina tylna Rear lining Hinterauskeidung MokpbiTe 3aaHee 1
49 1313-08-0316 Wyktadzina boczna Right side lining Seitenauskleidung, MoxpeiTe Boxkosoe 1
prawa rechts npasoe
5 1313-08-0318 Naroznik Angle Ecke YronsH1K 4
51 |313-08-0319 Naroznik tylny Back angle Hinterecke YronsHUK 3aaHbIA 2
52 |601-05-1212-4-02 Sruba Bolt Schraube Bont 2
53 |601-05-0707-4-02 Sruba Bolt Schraube bonr 2
54 1601-05-0808-4-02 Sruba Bolt Schraube Bont 2
55 |601-05-1010-4-02 Sruba Bolt Schraube Bonr 6
56 |601-05-1012-6-02 Sruba Bolt Schraub BonT 2
57 |602-40-0705-0-02 Wkret Screw Screw Bont 60
58 |602-71-0916-2-02 Wkret Screw Screw bonr 4
59 |602-71-1114-2-02 Wkret Screw Screw Bont 2
60 |602-71-2102-0-02 Nakretka Nut Mutter Fanka ’6

WWW.KOSPOL.COM.PL




1 2 3 4 5 6 7
61 |602-71-2122-0-02 Nakretka Nut Mutter lanka 2
62 |608-60-2060-0 Przelotka Grommet Talle Mpeneta 2
63 | 612-12-0420-0-02 Podktadka Washer Scheibe LanBa 2
64 |612-12-0520-0-02 Podktadka Washer Scheibe Wanba 2
65 |612-12-0620-0-02 Podkiadka Washer Scheibe - Wawnba 6
66 |612-12-0720-0-02 Podktadka Washer Scheibe Wanba 2
67 |612-48-2020-0-02 Podkiadka Washer Scheibe Wainba 8
68 {612-50-1810-1-01 Podkiadka Washer Scheibe LWanba 8
69 |612-91-0915-3-02 Kotek Pin Stift Wt 4
70 [613-81-0110-0 Smarowniczka Grease niple Fettnippel Macnerka 4
71 | 854-02-0010 Lusterko wewnetrzne | Inner mirror Innen Spiegel BHyTpeHHee 1

3epkarno
72 |854-02-0011 Lusterko lewe L.H. mirror Spiegel links 3epkano nesoe 1
73 | 854-02-0012 Lusterko prawe R.H. mirror Spiegel rechts 3epkano npasoe 1
74 | 854-04-0360 Wieszak Hanger Aufhdngung Bewanka 2
75 |857-02-0111 Zaczep zamka Lock detent Schiosseriegel volist 3auen 3amka 2
76 |857-03-0090 Podkiadka Washer Scheibe Wainba 80
77 | 857-03-0091 Kapturek Cap Képpchen Konnauok 80
78 |871-12-0033 Zbiornik spryskiwacza | Sprayer tank Spritzgerat- Tank Bak pacneinutens 1
79 |871-12-0034 Pompa spryskiwacz Sprayer pump Spritzgerat- Pumpe Hacoc pacnbeinutens | 1
80 |871-12-0035 Rozpylacz Nozzle Spritzgerét Pacnbinutens 2
81 |871-12-0037 Wkiadka Insert Einsatz Brnaawiw 2
82 |871-12-0038 Pierscien Ring Ring Konbuo 2
83 1871-12-0145 Ztgczka Connection AnschluBstiick CoeaviHeHune 1
84 |306-28-1248 Uchwyt Handle Halter Lepxarens 1
85 |313-08-1130 Piyta dzwigkochtonna | Sound absorbing Phonoisolationsplatte G)OHOMSOﬂauv;OHHaﬂ 1

plate nnuta

86 |313-08-1131 Plyta dzwigkochionna | Sound absorbing Phonoisolationsplatte | ®oHousonaunonxas | 2

nnuTa

plate

WWW.KOSPOL.COM.PL




